
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область § 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ‘/ Я . /7. № S ̂
р.п. Железнодорожный

Об определении мест временного выпаса скота 
(крупного и мелкого скота) на территории 

Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Решением Думы Железнодорожного муниципального образования 
четвертого созыва от 24.10.2017 №11/5 «Об утверждении Правил благоустройства 
территории Железнодорожного городского поселения», ст. 6,7,32,49 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места временного выпаса скота (крупного и мелкого скота) на 
территории Железнодорожного муниципального образования согласно прилагаемой схеме 
(приложение №1).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести 
Поселения» и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального 
образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования.

Г лава администрации Железнодо 
муниципального образования

а *; \ • ■ и с

http://www.adm-id-mo.ru


СХЕМА МЕСТ ВРЕМЕННОГО ВЫПАСА ДОМАШНЕГО СКОТА (КРУПНОГО И МЕЛКОГО) 
НА ТЕРРИТОРИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( В ГРАНИЦАХ ПОСЕЛКА И ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЯХ)

Приложение
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального 
образования от .£04f  -7

«Об определении мест временного выпаса 
скота (крупного и мелкого скота) 

на территории Железнодорожного 
муниципального образования»


